– Descrizione del servizio: laboratorio di formazione sul campo per docenti (25 ore complessive: n. 

12 ore di incontri in presenza, n. 6 ore di videolezioni registrate e n. 7 ore attività di studio e 

sperimentazione); 

– Importo complessivo: € 1.464,00 (euro MILLEQUATTROCENTOSESSANTAQUATTRO/00), 

esente IVA ai sensi dell’art. 10, comma 1, n. 20 del DPR 633/1972; 

3. Di impegnare la spesa complessiva di € 1.464,00 sul Programma Annuale e.f. 2026, con 

imputazione al pertinente aggregato e progetto/attività destinato alla formazione del personale, che